

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Røde Bro Autolakering ApS

Sejrøgade 4
8700 Horsens

CVR-nr. 31 26 35 06

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2020

Johnny Fisker Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	13
Balance 30. september 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Røde Bro Autolakering ApS
Sejrøgade 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 26 35 06
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Fisker Andersen

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	7.258	7.323	6.920	6.492	5.439
Resultat før finansielle poster	2.442	2.833	2.667	2.365	1.650
Resultat af finansielle poster	(16)	0	10	(1)	0
Årets resultat	1.890	2.207	2.085	1.844	1.286
Balance					
Balancesum	6.107	5.980	6.116	5.655	5.174
Egenkapital	3.353	3.463	3.555	3.270	3.226
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	2.266	2.466	2.196	2.708	2.210
- investeringsaktivitet	0	1.743	(1.947)	(1.172)	(18)
- finansieringsaktivitet	(2.000)	(2.300)	(1.800)	(1.800)	(2.200)
Årets forskydning i likvider	266	1.909	(1.552)	(264)	(8)
Antal medarbejdere	10	9	9	9	8
Nøgletal					
Afkastningsgrad	40,4 %	46,8 %	45,3 %	43,7 %	30,1 %
Soliditetsgrad	54,9 %	57,9 %	58,1 %	57,8 %	62,4 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autolakering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.890.443, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.352.998.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad

Resultat før finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad

Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100

Passiver i alt, ultimo

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.258.486	7.323.289
Personaleomkostninger	1	<u>(4.520.640)</u>	<u>(4.194.840)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.737.846	3.128.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(295.811)</u>	<u>(295.812)</u>
Resultat før finansielle poster		2.442.035	2.832.637
Finansielle omkostninger		<u>(15.875)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.426.160	2.832.637
Skat af årets resultat	2	<u>(535.717)</u>	<u>(625.282)</u>
Årets resultat		<u>1.890.443</u>	<u>2.207.355</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(109.557)</u>	<u>207.355</u>
		<u>1.890.443</u>	<u>2.207.355</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		479.628	758.446
Indretning af lejede lokaler		8.493	25.486
Materielle anlægsaktiver	4	<u>488.121</u>	<u>783.932</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>488.121</u>	<u>783.932</u>
Råvarer og hjælpematerialer		819.816	726.065
Varebeholdninger		<u>819.816</u>	<u>726.065</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.265.091	1.250.380
Andre tilgodehavender		309.840	273.261
Periodeafgrænsningsposter		53.081	40.835
Tilgodehavender		<u>1.628.012</u>	<u>1.564.476</u>
Likvide beholdninger		<u>3.171.058</u>	<u>2.905.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.618.886</u>	<u>5.195.583</u>
Aktiver i alt		<u>6.107.007</u>	<u>5.979.515</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		852.998	962.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital	5	<u>3.352.998</u>	<u>3.462.555</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	10.196	43.289
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.196</u>	<u>43.289</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		694.112	1.009.568
Selskabsskat		568.810	605.792
Anden gæld		1.480.891	858.311
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.743.813</u>	<u>2.473.671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.743.813</u>	<u>2.473.671</u>
Passiver i alt		<u>6.107.007</u>	<u>5.979.515</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	962.555	2.000.000	3.462.555
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(109.557)	2.000.000	1.890.443
Egenkapital 30. september 2020	500.000	852.998	2.000.000	3.352.998

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		1.890.443	2.207.355
Reguleringer	8	847.403	921.094
Ændring i driftskapital	9	149.837	(85.674)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.887.683	3.042.775
Renteudbetalinger og lignende		(15.875)	0
Pengestrømme fra ordinær drift		2.871.808	3.042.775
Betalt selskabsskat		(605.792)	(576.377)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.266.016	2.466.398
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(45.997)
Udlån til moderselskab		0	1.788.917
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	1.742.920
Betalt udbytte		(2.000.000)	(2.300.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.000.000)	(2.300.000)
Ændring i likvider		266.016	1.909.318
Likvider 1. oktober 2019		2.905.042	995.724
Likvider 30. september 2020		3.171.058	2.905.042
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.171.058	2.905.042
Likvider 30. september 2020		3.171.058	2.905.042

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.960.069	3.654.782
Pensioner	444.014	429.115
Andre omkostninger til social sikring	67.672	79.422
Andre personaleomkostninger	<u>48.885</u>	<u>31.521</u>
	<u>4.520.640</u>	<u>4.194.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	568.810	605.792
Årets udskudte skat	<u>(33.093)</u>	<u>19.490</u>
	<u>535.717</u>	<u>625.282</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2019		<u>3.600.000</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>3.600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		<u>3.600.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>3.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2019	1.745.991	1.416.481
Kostpris 30. september 2020	1.745.991	1.416.481
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	987.545	1.390.995
Årets afskrivninger	278.818	16.993
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	1.266.363	1.407.988
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	479.628	8.493

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	43.289	23.799
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(33.093)	19.490
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	10.196	43.289

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fisker Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	15.875	0
Af- og nedskrivninger	295.811	295.812
Skat af årets resultat	535.717	625.282
	<u>847.403</u>	<u>921.094</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(93.751)	53.296
Ændring i tilgodehavender	(63.536)	(46.154)
Ændring i leverandører mv.	307.124	(92.816)
	<u>149.837</u>	<u>(85.674)</u>